EDUCAÇÃO e PSM COMERCIO LTDA, inscrita sob CNPJ
n.º 41.883.850/0001-62. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de instrumentos musicais e itens
correlatos,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Educação  do  Município  de  São  Luís  Gonzaga  do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 171.959,16 (cento e setenta e
um mil, novecentos e cinquenta e nove reais e dezesseis
centavos). DATA DO CONTRATO: 26 de agosto de 2025.
VIGÊNCIA:  12  meses  -  Início:  26  de  agosto  de  2025;
Término: 26 de agosto de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER:  02  PODER  EXECUTIVO  /  ORGAO/UNI:  02  11
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE

[...]

EDUCAÇÃO e PSM COMERCIO LTDA, inscrita sob CNPJ
n.º 41.883.850/0001-62. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de instrumentos musicais e itens
correlatos,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Educação  do  Município  de  São  Luís  Gonzaga  do
Maranhão/MA.  VALOR:  R$  190.735,73  (cento  e  noventa
mil,  setecentos  e  trinta  e  cinco  reais  e  setenta  e  três
centavos). DATA DO CONTRATO: 26 de agosto de 2025.
VIGÊNCIA:  12  meses  -  Início:  26  de  agosto  de  2025;
Término: 26 de agosto de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER:  02  PODER  EXECUTIVO  /  ORGAO/UNI:  02  11
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE

[...]

EDUCAÇÃO e PSM COMERCIO LTDA, inscrita sob CNPJ
n.º 41.883.850/0001-62. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de instrumentos musicais e itens
correlatos,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Educação  do  Município  de  São  Luís  Gonzaga  do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 131.594,43 (cento e trinta e um
mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e três
centavos). DATA DO CONTRATO: 26 de agosto de 2025.
VIGÊNCIA:  12  meses  -  Início:  26  de  agosto  de  2025;
Término: 26 de agosto de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER:  02  PODER  EXECUTIVO  /  ORGAO/UNI:  02  11
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE